



B Invest ApS

Jegstrupvej 196
8361 Hasselager
CVR-nr. 26403464

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.03.2021

Brian Sørensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B Invest ApS
Jegstrupvej 196
8361 Hasselager

CVR-nr.: 26403464
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Brian Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber samt værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 25.805 t.kr. mod et overskud på 164.269 t.kr. sidste år. Resultatet er på et utilfredsstillende niveau.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat for den kommende periode, som er på niveau med tidligere realiseret resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|---|------|-----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (162) | (376) |
| Personaleomkostninger | 1 | (613) | 0 |
| Driftsresultat | | (775) | (376) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2 | (27.229) | 159.818 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 3.168 | 6.237 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | (557) | (114) |
| Resultat før skat | | (25.393) | 165.565 |
| Skat af årets resultat | 5 | (412) | (1.295) |
| Årets resultat | | (25.805) | 164.270 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 10.000 | 9.500 |
| Overført resultat | | (35.805) | 154.770 |
| Resultatdisponering | | (25.805) | 164.270 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 6.279 | 6.977 |
| Finansielle aktiver | 6 | 6.279 | 6.977 |
| Anlægsaktiver | | 6.279 | 6.977 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 62 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 25.559 | 3.387 |
| Andre tilgodehavender | | 5 | 27.675 |
| Tilgodehavende skat | | 317 | 0 |
| Tilgodehavender | | 25.943 | 31.062 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 92.444 | 151.128 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 92.444 | 151.128 |
| Likvide beholdninger | | 33.953 | 15.730 |
| Omsætningsaktiver | | 152.340 | 197.920 |
| Aktiver | | 158.619 | 204.897 |

Passiver

| | Note | 2020 t.kr. | 2019 t.kr. |
|--|-------------|-----------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125 | 125 |
| Overført overskud eller underskud | | 147.759 | 183.686 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 10.000 | 9.500 |
| Egenkapital | | 157.884 | 193.311 |
| Anden gæld | | 0 | 9.989 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 9.989 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 40 | 1.026 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 10 | 22 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 63 | 0 |
| Skyldig skat | | 540 | 549 |
| Anden gæld | | 82 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 735 | 1.597 |
| Gældsforpligtelser | | 735 | 11.586 |
| Passiver | | 158.619 | 204.897 |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 9 | | |
| Transaktioner med nærtstående parter | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital t.kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode t.kr. | Overført overskud eller underskud t.kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret t.kr. | I alt t.kr. |
|----------------------------------|----------------------------------|---|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 125 | 0 | 183.686 | 9.500 | 193.311 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (9.500) | (9.500) |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | (156) | 0 | 0 | (156) |
| Skat af egenkapitalbevægelser | 0 | 34 | 0 | 0 | 34 |
| Årets resultat | 0 | 122 | (35.927) | 10.000 | (25.805) |
| Egenkapital ultimo | 125 | 0 | 147.759 | 10.000 | 157.884 |

Noter

1 Personalemkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Gager og lønninger | 575 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 38 | 0 |
| | 613 | 0 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 0 |

2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder indgår hensættelse til tab på tilgodehavender vedrørende salg af kapitalandele i tidligere år.

3 Andre finansielle indtægter

| | 2020 | 2019 |
|--|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 286 | 13 |
| Renteindtægter i øvrigt | 148 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 2.734 | 6.224 |
| | 3.168 | 6.237 |

4 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 | 2019 |
|----------------------------|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Renteomkostninger i øvrigt | 557 | 114 |
| | 557 | 114 |

5 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|------------------------------------|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Aktuel skat | 428 | 1.295 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (16) | 0 |
| | 412 | 1.295 |

6 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder t.kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 6.667 |
| Tilgange | 32 |
| Kostpris ultimo | 6.699 |
| Opskrivninger primo | 310 |
| Egenkapitalreguleringer | (122) |
| Andel af årets resultat | (608) |
| Opskrivninger ultimo | (420) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 6.279 |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel % |
|---|-----------------|-----------------|------------------------|
| Appy Day ApS | Egå | ApS | 100% |
| Padel Padel ApS | Hasselager | ApS | 80% |
| Black Estate ApS | Hasselager | ApS | 100% |
| Nutcase ApS | Hasselager | ApS | 80% |
| C Global ApS | Lystrup | ApS | 52% |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har garantiforpligtelser til Royal Unibrew pr. 31.12.2020 på 9.555 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i selskaberne Notion ApS og Black Estate ApS er der afgivet selvskyldnerkauktion for 3 mio. kr.

Bankgælden i tilknyttet selskaber udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020.

9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Brian Sørensen, Strandhusvej 55, 8250 Egå – ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

10 Transaktioner med nærtstående parter

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
